Warker ex parte una et domum de Kypier vocatam le

Curthous ex alia, quod quidem burgagium michi jure

hereditario post decessum Marjoriae sororis meae decen-

debat, habendum et tenendum predictum burgagium cum
omnibus libertatibus et libris consuetudinibus ac omnibus
aliis pertinentiissuis prefato Thomae heredibus et assignatis

suis libere quiete integre bene et in pace imperpetuum de

capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita &
de jure consueta. Et ^go antedicta Cunstancia et heredes

mei totum praedictum burgagium cum pertinentiis suis

universis praefato Thomae heredibus et assignatis suis

contra omnes gentes warrantizabimus et imperpetuum
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defendemus. In cujus rei testimonium huic praesenti

cartae meae sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino

Johanne Lambe capcUano, Adam Spurcottes, Johanne de

I^ listen, Hugone Sclacter, Thoma Goldsmyth, Roberto

Taillour, Roberto de Corbrygges, et aliis. Datum in vico

Sancti Egidii in Dunelm die Lunae prox. post festum

Sancti Hilarii Anno Domini millesimo trecentesimo

septuagesimo tertio.

Seal gone. Endorsed, Carta Thomae Kirkland.

(2). A.D. 1449. Indenture behveen Richard Miir and

John Padingham concerning a Burgage in Sadlergate.

Haec indentura facta inter Ricardum Mur ex parte

una & lohannem Padyngam in Dunelm. fuUator ex parte

altera testatur quod pVaedictus Ricardus dedi concescit et

hac praesenti carta confirmavit praedicto lohanni unum
burgagium sicut jacet in Sadlargate inter burgagium
Willelmi Chesman ex parte una & burgagium Thomae
Trate capellano ex parte altera, habendum et tenendum

praedictum burgagium cum omnibus suis pertinentiis

libertatibus et aisiamentis suis praedicto lohanni pro toto

tempore vitae suae libere quiete & pacifice de capitalibus

dominis feodi illius per servicia inde jure consueta.

Reddend. inde annuatim praedicto Ricardo heredibus

et assignatis suis decem solidos argenti ad duos anni

terminos, viz. ad festa Pentecostes & Sancti Martini in

yeme per aequales porciones. Et si contigerit praedictum

redditum decem solidorum a retro fore in parte vel in toto

non solutum post aliquem terminum praedictum per spatium

dimidii unius anni, quod tunc bene liceat praedicto Ricardo

heredibus et assignatis suis in praedicto burgagio cum
omnibus suis pertinentiis reintrare et in pristino statu

possidere. Et praedictus Ricardus et heredes sui prae-

dictum burgagium cum omnibus suis pertinentiis praedicto

lohanni pro toto tempore vitae suae in forma praedicta

contra omnes gentes warrantizabunt et defendent. In

cujus rei testimonium partes praedictae hiis indenturis

sigilla sua alternatim apposuerunt hiis testibus, Thoma
Maldeson, Thoma Hauxwell, Willelmo Brune, et aliis.

Dat. apud Dunelm prima die mensis Januarii anno domini

millesimo quadragentesimo quadragesimo nono.

Seal gone.

(3). 1504. Copy of Court Roll.
'

. j' Curia capitalis tenta apud Gelygate Tercio
Burgus cle

J jj^ Octobris Anno Domini miflesimo D'""
Gelygate

y^^^^^^^
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Robertus Kay cepit de dominis quatuor

burgagia simul jacentia unde unum eorum est

aedificatum cum suis pertinentiis prout jacent

in Gelygate inter burgagium Wyllelmi Wylson
ex parte orientali ex {cf ?) burgagium Magistri

Hospitalis de Kepyere ex parte occidentali,

habendum et tenendum eidem Roberto heredi-

bus et assignatis suis a festo Pentecostes

ultimo praeterito usque finem termini nona-
ginta et novem annorum ex tunc proxime
sequentium et plenarie complendorum. Red-

. . end. domino curiae per annum ad festa
Uimissio

^ Sancti Martini et Pentecostes quinque solidos

et tres precarias ^ in Autumpno. Et dictus

Robertus heredes et assignati sui dictum tene-

mentum cum burgagiis praedictis sufficienter

reparabunt et sustentabunt sumptibus suis

propriis durante termino praedicto dicto ter-

mino. Et in fine termini praedicti sufficienter

reparatum dimittent Et facta domino et vicario

quae &c. Per plegium Ricardi Huchenson &
Wyllelmi Robynson. Et dominus inveniet eis

cum opus fuerit grossum mariemium.^ Et dat.

_ pro fine xx^.

(4). 1505. Copy of Court Roll.

y, , r Curia Capital Magistri Johannis Boerius

r^\^ - tenta ibidem die Jovis vicesimo nono die maii
Lrelygate

(^a,-,,-,^ Jomini millesimo D'™" quinto.

Robertus Kay venit ad banc curiam et

Sursum

sursum reddidit totum jus titulum et termmum
quae habet in iiijo'" burgagiis simul jacentibus

cum suis pertinentiis in Gelygate in Dunelm.
de quibus burgagiis unum eorum edificatum est

ad opus lohannis Thoroby. Et super hoc venit

dictus lohannes Thoroby et fecit fidelitatem

\ suam domino pro dictis iiijo'' burgagiis cum
suis pertinentiis habendis et tenendis dictis

iiijoi" burgagiis cum omnibus libertatibus et

aliis suis pertinentiis dicto lohanni heredibus

et assignatis suis secundum vim formam et

effectum dimissionis copiae predicto Roberto

I

Kay factae et durante termino in eadem
'-specificatione.